279
331

203

352

122
124

102

234

302
392
122
124

HanmeHoBaHuWe 6Mtoga

TedTenn 13 roeagviHbI

Coyc CMETaHHbI ¢
TOMaTOM

MakapoHbl 0TBapHbIe ¢
Mac/iom

Kucenb 13 610K

Xneb nweHWYHbIA
Xneb pXxaHoi
NToro

HaumeHoBaHMWe 6110 4a

Cyn kapToesibHbIiA C
rOpOXOM

Kotnetbl Wm 61TOUYKM
PbI6HbIE

Kawa nweHn4yHas
Yain ¢ caxapom
Xneb NILIEHWYHbIN
Xneb pxaHoi

NToro

TexHonor:

Ha 4 OkTs6psa 2023

MPUNATHOIO AIMNMETUTA!

Bec, rp

Benkn Xupbl

Yrnesogbl

OPIr'AHN3OBAHHOE NMMNTAHUNE

npegsapuTesisHoe HakpbiTUe ana 1-4 Knaccos

90

30

150/5

200

30
20
543

Bec, rp

200

90/5

150
200/15
30

20

710

FOPAYMIA 3ABTPAK

10,69 15,53
0,54 1,57
5,4 6,3
0,12 0,0
2,37 0,3
1,32 0,24
20,44 23,94
FOPAUMIA OBE/,

Benku Xupbl
4,06 4,28
13,32 16,92
6,58 5,06
0,1 0,0
2,37 0,3
1,32 0,24
27,75 26,8

15,91

36,6

30,12

14,5
8,6
108,02

Yrnesogbl

19,08

10,44

41,29
15,0
14,5

8,6

108,91

K/kan

245,63

225,0

121

71,0
40,4
728,53

K/kan

131

246,6

237

60,0

40,4

786,0

LieHa

63-60

2-40

5-49

7-53

1-62
1-11
81-75

LleHa

4-68

30-63

2-13

1-62

1-11

46-22



Neo HanmeHoBaHue 610 aa Bec, rp Benkn Xupbl Yrnesofabl K/kan LieHa

OPTrAHN3OBAHHOE NMNTAHWE
npeasapuTenbHoe HakpbiTUe Ana 1-4 Knaccos

roPAUYNIA 3ABTPAK

201 Mnos v3 NTmub 90/150 23,36 27,04 38,24 489,6 78-99
Mpom. COK (hpYKTOBbIN 200 1,0 0,00 24,4 101,6 10-40
122 Xne*6 NIIEHNYHbI 30 2,37 0,3 14,5 71,0 1-62
124 Xneb p>xaHoii 30 1,32 0,24 8,6 40,4 1-66
70/71 ' OBOLM CONEHbIE NN 60 0,48 0,12 1,92 10,8 7-02
cBeXMne 1
NToro 550 28,53 21,7 87,66 7134 99-69

FOPAYNI OBE/A

Ne HanmeHoBaHue 6n0fa Bec, rp Benku Xunpbl Yrnesofbl K/kan LleHa

% PacconbHMK 200/5 1,68 4,08 16,4 109,0 8-61
JleHnHrpaacknia

306  BUTOYKW pPyBEHHbIE U3 90/5 16,06 3,29 7,95 193 46-55
NTULbI

302  Kanycra TyweHHas 150 341 0 20,10 253,85 14-83

392 Yaii ¢ caxapom 200/15 VS B - °8 15,0 60,0 2-13

122 Xneb6 nuweHWYHbIN 30 2,37 0,3 14,5 71,0 1-62

124 Xneb6 pxxaHoi 20 1,32 0,24 8,6 40,4 1-11
NTOro 715 24,64 11,92 82,55 727,25 74-85

TexHosor: Ckpebuosa H.B.



15

181

npom

379

338

101

298
331

166
349
122

124

HanmeHoBaHue 6Mt0a

Cblp «Poccuimckuniny»

Kawa xxunagkaa MmonoyHas
MaHHaM

Bynouyka c nstomMom

KodeliHblli HAMUTOK Ha
MoOnoke

G pyKTbI (26710 KO)

MTOro

HanmeHoBaHue 6Mt04a

Cyn KapToesibHbIiA C
Kpynoi

lonybubl neHuBbIe

Coyc CMeTaHHbIN C
TOMaTom

Kawa c osowammu
KoMnoT 13 cyxopyKToB
Xneb6 NuweHWYHbIN
Xneb pxxaHor

NToro

MPUNATHOIO AMNMETUTA!

Bec, rp

Benkn

Xupbl

Yrnesofb

OPIrAHN3OBAHHOE NMNTAHUE

npeasapuTensHoe HakpbiTUe ans 1-4 Knaccos

15

20.0/5

1/50

200

150/1wT

620

Bec, rp

90

30

150

30

20

720

FOPAYNIN 3ABTPAK

3,48

6,0

16,61

Benku

1,6

4,43

3,0

0,0

10,66

FOPAUMIA OBE/,

Xupbl

2,18

3,74
0,0
0,3

0,24

13,13

0,0

43,4

26,8

28,34

25,2

123,74

Yrnesofasb

16,74

20,33

2,29

34,69
21,82
14,5

8,6

118,97

K/kan

54,0

225,0

139,0

151,8

104,0

673,8

242,57
87,6
71,0

40,4

701,57

LleHa

13-07

14-75

4-86

14-84

16-58

64-10

LleHa

5-78

36-92

2-40

7-76
5-98

1-62



